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Korpus texnologiyasi.

Kompyuter resurslari, ontologiyalar, tezauruslar va lugʻatlar.

Matnga morfologik, sintaktik va semantik ishlov berish texnologiyalari.

Intellektual tizimlar, amaliy kompyuter lingvistikasi va mashinali tarjima tizimlari.

Sun’iy intellekt, VR va AR texnologiyalari.

Nutq signallari va tasvirlarga ishlov berish hamda kompyuter dasturiy ta’minoti muammo va yechimlari.

Fanlarni o‘qitishda raqamli va axborot texnologiyalardan foydalanishga asoslangan innovatsion yondashuvlar.
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KOMPYUTER LINGVISTIKASIDA MATNLARNING MIQDORIY VA SIFATIY TAHLILI 
DASTURIY VOSITALARI

Ayupov Ravshan Hamdamovich
 Texnika fanlari doktori, professor 

Oʻzbekiston davlat jahon tillari universiteti
ayupovr1x1@gmail.com

   Tezis kompyuterli tahlilga bagʻishlangan boʻlib, unda kontent-analizning dasturiy vositalari 
va ulardan qanday foydalanish mumkinligi haqida soʻz boradi. Shu jumladan, matnlarning 
miqdoriy va sifatiy tahlili qanday qilib kompyuter lingvistikasi usullari vositasida amalga 
oshirilishi va uning ahamiyati hamda amaliyotda ishlatilishi masalalari muhokama qilinadi.

   Kalit soʻzlar: kontent-analiz; matn tahlili; miqdoriy tahlil; sifatiy tahlil; yozma manbalar; 
lugʻatlar; avtotarjimonlar.
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TEZIS MATERIALLARINI TOPSHIRISH BO‘YICHA KO‘RSATMALAR

Matn hajmi kamida – 3-5 bet, format – Microsoft Word, 
shrift – Times New Roman, matn maydoni – yuqori va 
pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, oʻngdan — 1,5 sm, qatorlar 
oraligʻi – 1 interval, harflar 14 shriftda. Yuqoridan bosh 
harflar bilan tezis sarlavhasi yoziladi, bir intervaldan 
soʻng muallifning toʻliq ismi-sharifi, OTM, fakulteti, 
lavozimi toʻliq yoziladi, bir interval tashlanib matn 
beriladi. Tezislarda manbalarga havolalar [ ] da matn 
ichida qoʻyilib, foydalanilgan adabiyotlar roʻyxatidagi 
raqam asosida koʻrsatilishi shart (Masalan, [7, 128]).

Tezislarni eʼlon qilishga ketadigan xarajatlar 
mualliflar hisobidan amalga oshirilishi 
rejalashtirilgan (Tezis hajmidan qatʼiy nazar 
narxi 100 000 soʻm).

Tezis mualliflariga sertifikat (bepul) taqdim 
qilinadi. Ilmiy maqolalar toʻplamiga xalqaro 
DOI raqami beriladi. Tashkilotchilar tezislarni 
saralash va tahrir qilish huquqiga ega.
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